



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和3年度

印旛沼二期農業水利事業

北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

# 積算書

（当初）

関東農政局  
印旛沼二期農業水利事業所





事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			14,318,000	
・工事原価			12,090,000	
純工事費				
・直接工事費	1.000	式	9,917,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	9,917,000	
・直接工事費 (仮設工)			0	
・間接工事費			2,173,000	
・共通仮設費			1,944,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式		
・運搬費～営繕費等				
・運搬費	1.000	式		
・準備費	1.000	式		
・安全費	1.000	式		
・役務費	1.000	式		
・技術管理費	1.000	式		
・営繕費等	1.000	式		
・現場環境改善費	1.000	式		
・現場管理費			229,000	
・官貸額 (直工・事業損失防止)	1.000	式		
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式		
・一般管理費等				
			$11,703,980 \times (16.070 * 1.000 + 0.04)$	
・一括計上価格	1.000	式	342,000	
支給品費				
支給品費 (直工・事業損失防止)				
処分費等 (直接工事費の内数)				
処分費 (準備費の内数)				
処分費 (事業損失防止施設費内数)				
処分費等 (率対象外)				
共通仮設費算定控除額				
有価物処分費				
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				



事業名 | 印旛沼二期農業水利事業  
 工事名 | 北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

工種名称	数量	単位	金額	備考
一括計上価格内訳			2,191,000	
一括計上価格	1.000	式	2,191,000	
・共通仮設費(積上)	1.000	式	2,191,000	
・・共通仮設費(積上)	1.000	式	1,849,000	
・・一括計上価格	1.000	式	342,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				9,917,000	
・解体工事				9,917,000	
・・解体工(設備機器)	1.000	式		78,000	
000001 蛍光灯撤去 FL30W×1	2.000	個	1,279	2,558	歩A・単A B単 1号
000002 蛍光灯撤去 FL30W×2、シーリングライト	5.000	個	1,684	8,420	歩A・単A B単 2号
000003 水銀ランプ撤去(HID灯器具) パイプペンダント250W以下	3.000	個	3,037	9,111	歩A・単A B単 3号
000004 投光器撤去(HID灯器具) パイプペンダント400W以下	3.000	個	3,589	10,767	歩A・単A B単 4号
000005 キッチン台撤去 L=1501mm以上	1.000	台	8,073	8,073	歩A・単A B単 5号
000006 吊戸撤去 戸棚(片面)L=1500mm以下	1.000	台	6,279	6,279	歩A・単A B単 6号
000007 衛生器具撤去 和風便器、タンク式	1.000	組	16,595	16,595	歩A・単A B単 7号
000008 換気扇撤去 300	1.000	台	4,844	4,844	歩A・単A B単 8号
000009 換気扇撤去 天井埋込型 900	2.000	台	4,485	8,970	歩A・単A B単 9号
000010 手洗器撤去	1.000	組	2,691	2,691	歩A・単A B単 10号
合 計				78,308	
・・解体工(建具)	1.000	式		753,000	
000011 アルミ製戸撤去	65.700	m	3,768	247,558	歩A・単A B単 11号
000012 スチール製戸撤去	8.700	m	3,768	32,782	歩A・単A B単 12号
000013 シャッター撤去	15.600	m <sup>2</sup>	3,768	58,781	歩A・単A B単 13号
000014 ガラス撤去	62.000	m <sup>2</sup>	6,682	414,284	歩A・単A B単 14号
合 計				753,405	
・・解体工(内装)	1.000	式		801,000	
000015 アルミ製戸撤去 ドア	4.000	m	3,768	15,072	歩A・単A B単 15号
000016 アルミ製戸撤去 アルミ製窓	3.200	m <sup>2</sup>	3,768	12,058	歩A・単A B単 16号
000017 スチール製戸撤去	10.200	m <sup>2</sup>	3,768	38,434	歩A・単A B単 17号
000018 木製戸撤去	1.300	m <sup>2</sup>	1,253	1,629	歩A・単A B単 18号
000019 ガラス撤去	7.100	m <sup>2</sup>	6,682	47,442	歩A・単A B単 19号
000020 天井合板・ボード撤去 縁甲板貼り、合板	105.500	m <sup>2</sup>	1,333	140,632	歩A・単A B単 20号
000021 天井クロス撤去 グラスウール	119.500	m <sup>2</sup>	800	95,600	歩A・単A B単 21号
000022 壁合板・ボード撤去 合板類	9.300	m <sup>2</sup>	1,066	9,914	歩A・単A B単 22号
000023 壁クロス撤去 グラスウール	272.600	m <sup>2</sup>	800	218,080	歩A・単A B単 23号
000024 C B撤去 コンクリートブレーカー	7.100	m <sup>3</sup>	17,001	120,707	歩A・単A B単 24号
000025 床組及び床板張り撤去	12.400	m <sup>2</sup>	3,732	46,277	歩A・単A B単 25号
000026 畳撤去	6.000	枚	800	4,800	歩A・単A B単 26号
000027 コンクリートはつり 階段部	1.330	m <sup>2</sup>	4,966	6,605	歩A・単A B単 27号
000028 コンクリートはつり 手摺部	0.900	m <sup>2</sup>	4,966	4,469	歩A・単A B単 28号
000029 たてどい撤去 VP管	13.000	m	2,990	38,870	歩A・単A B単 29号
合 計				800,589	
・・解体工(ポンプ・ゲート設備)	1.000	式		3,842,000	
000030 ポンプ設備、配管類撤去	1.000	式	2,725,874	2,725,874	歩A・単A B単 30号
000031 天井クレーン撤去	1.000	式	731,102	731,102	歩A・単A B単 31号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000032 構内運搬	1.000	式	385,000	385,000	歩A・単A B単 32号
合 計				3,841,976	
・・解体工（電気通信設備）	1.000	式		834,000	
000033 PAS撤去 6.6kv以下	1.000	台	3,590	3,590	歩A・単A B単 33号
000034 高圧受電盤撤去	1.000	面	27,080	27,080	歩A・単A B単 34号
000035 低圧動力盤撤去	1.000	面	15,652	15,652	歩A・単A B単 35号
000036 排水ポンプ盤撤去	2.000	面	18,956	37,912	歩A・単A B単 36号
000037 低圧動力盤撤去	2.000	面	15,652	31,304	歩A・単A B単 37号
000038 直流電源装置撤去	1.000	面	22,360	22,360	歩A・単A B単 38号
000039 高圧変圧器撤去 60kv以下,3,750kVA	1.000	台	36,207	36,207	歩A・単A B単 39号
000040 排水ポンプ現場操作盤撤去	1.000	式	16,248	16,248	歩A・単A B単 40号
000041 給水槽現場操作盤撤去	1.000	面	4,739	4,739	歩A・単A B単 41号
000042 井戸電極撤去	1.000	台	2,360	2,360	歩A・単A B単 42号
000043 飲料水電極撤去	1.000	台	1,652	1,652	歩A・単A B単 43号
000044 吸水槽水位計撤去	1.000	式	1,652	1,652	歩A・単A B単 44号
000045 屋内分電盤撤去 全面0.4m2以下,露出	1.000	台	6,136	6,136	歩A・単A B単 45号
000046 配線撤去	1.000	式	550,885	550,885	歩A・単A B単 46号
000047 配電盤類運搬 物木機場～吉高機場	1.000	式	76,680	76,680	歩A・単A B単 47号
合 計				834,457	
・・解体工（駆体）	1.000	式		2,517,000	
000048 R C造建物駆体解体 地上からの解体,圧砕機・ハンドブレイカー併用	165.000	m3	13,600	2,244,000	歩A・単A B単 48号
000049 R C造建物駆体解体 コンクリートブレイカー,鉄筋切断共	5.310	m3	51,443	273,162	歩A・単A B単 49号
合 計				2,517,162	
・・産業廃棄物処理費	1.000	式		1,092,000	
000050 殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋)	169.800	m3	5,948	1,009,970	歩A・単A B単 50号
000051 産業廃棄物処理 二次製品廃材	15.400	m3	4,608	70,963	歩A・単A B単 51号
000052 産業廃棄物処理 廃木材	2.200	m3	5,174	11,383	歩A・単A B単 52号
合 計				1,092,316	





事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名	建築工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 蛍光灯撤去					
	FL30W x 1		個	1,279		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 蛍光灯撤去					
	FL30W x 2、シーリングライト		個	1,684		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 水銀ランプ撤去 (HID灯器具)					
	パイプペンダント250W以下		個	3,037		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 投光器撤去 (HID灯器具)					
	パイプペンダント400W以下		個	3,589		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** キッチン台撤去					
	L=1501mm以上		台	8,073		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 吊戸撤去					
	戸棚(片面)L=1500mm以下		台	6,279		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 衛生器具撤去					
	和風便器、タンク式		組	16,595		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 換気扇撤去					
	300		台	4,844		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 換気扇撤去					
	天井埋込型 900		台	4,485		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 手洗器撤去					
			組	2,691		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** アルミ製戸撤去					
			m <sup>2</sup>	3,768		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** スチール製戸撤去					
			m <sup>2</sup>	3,768		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** シャッター撤去					
			m <sup>2</sup>	3,768		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** ガラス撤去					
			m <sup>2</sup>	6,682		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** アルミ製戸撤去					
	ドア		m <sup>2</sup>	3,768		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** アルミ製戸撤去					
	アルミ製窓		m <sup>2</sup>	3,768		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** スチール製戸撤去					
			m <sup>2</sup>	3,768		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 木製戸撤去					
			m <sup>2</sup>	1,253		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** ガラス撤去					
			m <sup>2</sup>	6,682		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 天井合板・ボード撤去					
	縁甲板貼り,合板		m <sup>2</sup>	1,333		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 天井クロス撤去					
	グラスウール		m <sup>2</sup>	800		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 壁合板・ボード撤去					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合板類 *** B単 - 23号 ***		m <sup>2</sup>	1,066		歩A・単A
000023	壁クロス撤去					
	グラスウール *** B単 - 24号 ***		m <sup>3</sup>	800		歩A・単A
000024	C B撤去					
	コンクリートブレーカー *** B単 - 25号 ***		m <sup>3</sup>	17,001		歩A・単A
000025	床組及び床板張り撤去					
	*** B単 - 26号 ***		m <sup>2</sup>	3,732		歩A・単A
000026	畳撤去					
	*** B単 - 27号 ***		枚	800		歩A・単A
000027	コンクリートはつり					
	階段部 *** B単 - 28号 ***		m <sup>2</sup>	4,966		歩A・単A
000028	コンクリートはつり					
	手摺部 *** B単 - 29号 ***		m <sup>2</sup>	4,966		歩A・単A
000029	たてどい撤去					
	VP管 *** B単 - 30号 ***		m	2,990		歩A・単A
000030	ポンプ設備、配管類撤去					
	*** B単 - 31号 ***		式	2,725,874		歩A・単A
000031	天井クレーン撤去					
	*** B単 - 32号 ***		式	731,102		歩A・単A
000032	構内運搬					
	*** B単 - 33号 ***		式	385,000		歩A・単A
000033	PAS撤去					
	6.6kv以下 *** B単 - 34号 ***		台	3,590		歩A・単A
000034	高圧受電盤撤去					
	*** B単 - 35号 ***		面	27,080		歩A・単A
000035	低圧動力盤撤去					
	*** B単 - 36号 ***		面	15,652		歩A・単A
000036	排水ポンプ盤撤去					
	*** B単 - 37号 ***		面	18,956		歩A・単A
000037	低圧動力盤撤去					
	*** B単 - 38号 ***		面	15,652		歩A・単A
000038	直流電源装置撤去					
	*** B単 - 39号 ***		面	22,360		歩A・単A
000039	高圧変圧器撤去					
	60kv以下,3 ,750kVA *** B単 - 40号 ***		台	36,207		歩A・単A
000040	排水ポンプ現場操作盤撤去					
	*** B単 - 41号 ***		式	16,248		歩A・単A
000041	給水槽現場操作盤撤去					
	*** B単 - 42号 ***		面	4,739		歩A・単A
000042	井戸電極撤去					
	*** B単 - 43号 ***		台	2,360		歩A・単A
000043	飲料水電極撤去					
			台	1,652		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名	建築工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単 - 44号 *** 吸水槽水位計撤去		式	1,652		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 屋内分電盤撤去		台	6,136		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 配線撤去		式	550,885		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 配電盤類運搬		式	76,680		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 物木機場 - 吉高機場 R C造建物駆体解体		m3	13,600		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 地上からの解体,圧砕機・ハンドブレーカー併用 R C造建物駆体解体		m3	51,443		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** コンクリートブレーカー,鉄筋切断共 殻運搬・処理		m3	5,948		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 産業廃棄物処理 二次製品廃材		m3	4,608		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 産業廃棄物処理 廃木材		m3	5,174		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 枠組本足場		掛m <sup>2</sup>	2,185		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 足場養生シート張		m <sup>2</sup>	490		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 内部駆体足場		m <sup>2</sup>	2,721		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 塗膜採取		箇所	54,050		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 塗膜中有害物質含有量試験		検体	60,000		歩A・単A

事業名 印旛沼二期農業水利事業  
 工事名 北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	蛍光灯撤去 FL30W×1		個		1,000	歩A 当たり算出
T00001	蛍光灯器具撤去 FL30W×1,露出型	1.000	個	1,279	1,279	T単 1号
	合計				1,279	
	単価				1,279	
*** B単 - 2号 ***						
000002	蛍光灯撤去 FL30W×2,シーリングライト		個		1,000	歩A 当たり算出
T00002	蛍光灯器具撤去 FL30W×2,露出型	1.000	個	1,684	1,684	T単 2号
	合計				1,684	
	単価				1,684	
*** B単 - 3号 ***						
000003	水銀ランプ撤去 (HID灯器具) パイプペンダント250W以下		個		1,000	歩A 当たり算出
T00003	水銀ランプ撤去 (HID灯器具) パイプペンダント250W以下	1.000	個	3,037	3,037	T単 3号
	合計				3,037	
	単価				3,037	
*** B単 - 4号 ***						
000004	投光器撤去 (HID灯器具) パイプペンダント400W以下		個		1,000	歩A 当たり算出
T00004	水銀ランプ撤去 (HID灯器具) パイプペンダント400W以下	1.000	個	3,589	3,589	T単 4号
	合計				3,589	
	単価				3,589	
*** B単 - 5号 ***						
000005	キッチン台撤去 L=1501mm以上		台		1,000	歩A 当たり算出
T00005	キッチン台撤去 L=1501mm以上	1.000	台	8,073	8,073	T単 5号
	合計				8,073	
	単価				8,073	
*** B単 - 6号 ***						
000006	吊戸撤去 戸棚(片面)L=1500mm以下		台		1,000	歩A 当たり算出
T00006	吊戸撤去 戸棚(片面)L=1500mm以下	1.000	台	6,279	6,279	T単 6号
	合計				6,279	
	単価				6,279	
*** B単 - 7号 ***						
000007	衛生器具撤去 和風便器、タンク式		組		1,000	歩A 当たり算出
T00007	衛生器具撤去 和風便器、タンク式	1.000	組	16,595	16,595	T単 7号
	合計				16,595	
	単価				16,595	
*** B単 - 8号 ***						

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000008	換気扇撤去 300		台		1,000	歩A 当たり算出
T00008	換気扇撤去 300以下	1.000	台	4,844	4,844	T単 8号
	合 計				4,844	
	単 価				4,844	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	換気扇撤去 天井埋込型 900		台		1,000	歩A 当たり算出
T00009	換気扇撤去 天井埋込型	1.000	台	4,485	4,485	T単 9号
	合 計				4,485	
	単 価				4,485	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	手洗器撤去		組		1,000	歩A 当たり算出
T00010	衛生器具撤去 手洗器	1.000	組	2,691	2,691	T単 10号
	合 計				2,691	
	単 価				2,691	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	アルミ製戸撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00011	鋼製戸撤去 片開き,枠共	1.000	m <sup>2</sup>	3,768	3,768	T単 11号
	合 計				3,768	
	単 価				3,768	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	スチール製戸撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00011	鋼製戸撤去 片開き,枠共	1.000	m <sup>2</sup>	3,768	3,768	T単 11号
	合 計				3,768	
	単 価				3,768	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	シャッター撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00011	鋼製戸撤去 片開き,枠共	1.000	m <sup>2</sup>	3,768	3,768	T単 11号
	合 計				3,768	
	単 価				3,768	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	ガラス撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00013	ガラス撤去	1.000	m <sup>2</sup>	6,682	6,682	T単 13号
	合 計				6,682	
	単 価				6,682	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	アルミ製戸撤去 ドア		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出

事業名 印旛沼二期農業水利事業  
 工事名 北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00011	鋼製戸撤去 片開き, 枠共	1.000	m <sup>2</sup>	3,768	3,768	T単 11号
	合計				3,768	
	単価				3,768	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	アルミ製戸撤去 アルミ製窓		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00011	鋼製戸撤去 片開き, 枠共	1.000	m <sup>2</sup>	3,768	3,768	T単 11号
	合計				3,768	
	単価				3,768	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	スチール製戸撤去		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00011	鋼製戸撤去 片開き, 枠共	1.000	m <sup>2</sup>	3,768	3,768	T単 11号
	合計				3,768	
	単価				3,768	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	木製戸撤去		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00012	木製戸撤去 片開き, 枠共	1.000	m <sup>2</sup>	1,253	1,253	T単 12号
	合計				1,253	
	単価				1,253	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	ガラス撤去		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00013	ガラス撤去	1.000	m <sup>2</sup>	6,682	6,682	T単 13号
	合計				6,682	
	単価				6,682	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	天井合板・ボード撤去 縁甲板貼り, 合板		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00014	天井合板・ボード撤去 一重張り, 一般	1.000	m <sup>2</sup>	1,333	1,333	T単 14号
	合計				1,333	
	単価				1,333	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	天井クロス撤去 グラスウール		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00015	天井クロス撤去	1.000	m <sup>2</sup>	800	800	T単 15号
	合計				800	
	単価				800	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	壁合板・ボード撤去 合板類		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00016	壁合板・ボード撤去 一重張り, 一般	1.000	m <sup>2</sup>	1,066	1,066	T単 16号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,066	
	単価				1,066	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	壁クロス撤去 グラスウール		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00017	壁クロス撤去	1.000	m <sup>2</sup>	800	800	T単 17号
	合計				800	
	単価				800	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	C B撤去 コンクリートブレーカー		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00018	C B撤去 コンクリートブレーカー	1.000	m <sup>3</sup>	17,001	17,001	T単 18号
	合計				17,001	
	単価				17,001	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	床組及び床板張り撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00019	床組撤去 ころばし	1.000	m <sup>2</sup>	3,732	3,732	T単 19号
	合計				3,732	
	単価				3,732	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	畳撤去		枚		1,000	歩A 当たり算出
T00020	畳撤去	1.000	枚	800	800	T単 20号
	合計				800	
	単価				800	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	コンクリートはつり 階段部		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00021	コンクリートはつり 床厚30mm	1.000	m <sup>2</sup>	4,966	4,966	T単 21号
	合計				4,966	
	単価				4,966	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	コンクリートはつり 手摺部		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
T00021	コンクリートはつり 床厚30mm	1.000	m <sup>2</sup>	4,966	4,966	T単 21号
	合計				4,966	
	単価				4,966	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	たてどい撤去 VP管		m		1,000	歩A 当たり算出
T00022	たてどい撤去 VP管	1.000	m	2,990	2,990	T単 22号
	合計				2,990	



事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				2,990	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	ポンプ設備、配管類撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00023	ポンプ設備、配管類撤去	1.000	式	2,725,874	2,725,874	T単 23号
	合 計				2,725,874	
	単 価				2,725,874	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	天井クレーン撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00024	天井クレーン撤去	1.000	式	731,102	731,102	T単 24号
	合 計				731,102	
	単 価				731,102	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	構内運搬		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り	10.000	日	38,500	385,000	S単 57号
	合 計				385,000	
	単 価				385,000	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	PAS撤去 6.6kv以下		台		1.000 台	歩A 当たり算出
T00026	PAS撤去 6.6kv以下	1.000	台	3,590	3,590	T単 25号
	合 計				3,590	
	単 価				3,590	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	高圧受電盤撤去		面		1.000 面	歩A 当たり算出
T00027	高圧受電盤撤去	1.000	面	27,080	27,080	T単 26号
	合 計				27,080	
	単 価				27,080	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	低圧動力盤撤去		面		1.000 面	歩A 当たり算出
T00028	低圧動力盤撤去	1.000	面	15,652	15,652	T単 27号
	合 計				15,652	
	単 価				15,652	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	排水ポンプ盤撤去		面		1.000 面	歩A 当たり算出
T00029	排水ポンプ盤撤去	1.000	面	18,956	18,956	T単 28号
	合 計				18,956	
	単 価				18,956	

事業名 印旛沼二期農業水利事業  
 工事名 北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 37号 ***					
000037	低圧動力盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
T00030	低圧動力盤撤去	1.000	面	15,652	15,652	T単 29号
	合計				15,652	
	単価				15,652	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	直流電源装置撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
T00031	直流電源装置撤去 28V系 200A以下	1.000	面	22,360	22,360	T単 30号
	合計				22,360	
	単価				22,360	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	高圧変圧器撤去 60kv以下,3 ,750kVA		台		1,000	歩A 当たり算出
T00032	高圧変圧器撤去 60kv以下,3 ,750kVA	1.000	台	36,207	36,207	T単 31号
	合計				36,207	
	単価				36,207	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	排水ポンプ現場操作盤撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
T00033	排水ポンプ現場操作盤撤去 1面目	1.000	面	6,770	6,770	T単 32号
T00034	排水ポンプ現場操作盤撤去 2面目以降	2.000	面	4,739	9,478	T単 33号
	合計				16,248	
	単価				16,248	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	給水槽現場操作盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
T00035	給水槽現場操作盤撤去	1.000	面	4,739	4,739	T単 34号
	合計				4,739	
	単価				4,739	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	井戸電極撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
T00036	井戸電極撤去	1.000	台	2,360	2,360	T単 35号
	合計				2,360	
	単価				2,360	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	飲料水電極撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
T00037	飲料水電極撤去	1.000	台	1,652	1,652	T単 36号
	合計				1,652	
	単価				1,652	

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】					
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 44号 ***					
000044	吸水槽水位計撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
T00038	吸水槽水位計撤去	1.000	台	1,652	1,652	T単 37号
	合計				1,652	
	単価				1,652	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	屋内分電盤撤去 全面0.4m2以下,露出		台		1,000	歩A 当たり算出
T00039	屋内分電盤撤去 全面0.4m2以下,露出	1.000	台	6,136	6,136	T単 38号
	合計				6,136	
	単価				6,136	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	配線撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
T00040	配線撤去	1.000	式	550,885	550,885	T単 39号
	合計				550,885	
	単価				550,885	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	配電盤類運搬 物木機場~吉高機場		式		1,000	歩A 当たり算出
T00044	配電盤類運搬	1.000	式	76,680	76,680	T単 41号
	合計				76,680	
	単価				76,680	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	R C造建物駆体解体 地上からの解体,圧砕機・ハンドブレイカー併用		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	R C造建物駆体解体 地上からの解体,圧砕機・ハンドブレイカー併用,,	1.000	m3	13,600	13,600	S単 24号
	合計				13,600	
	単価				13,600	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	R C造建物駆体解体 コンクリートブレイカー,鉄筋切断共		m3		1,000	歩A 当たり算出
T00043	コンクリート撤去 鉄筋切断共,コンクリートブレイカー	1.000	m3	51,443	51,443	T単 40号
	合計				51,443	
	単価				51,443	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コクリト(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,28.4km以下,	1.000	m3	3,948	3,948	S単 60号
S02123	産業廃棄物処理費 有筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,000	2,000	S単 50号
	合計				5,948	
	単価				5,948	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 51号 ***						
000051	産業廃棄物処理 二次製品廃材		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km 以下	1,000	m3	2,108	2,108	S単 59号
S02123	産業廃棄物処理費 二次製品廃材	1,000	m3	2,500	2,500	S単 51号
	合計				4,608	
	単価				4,608	
*** B単 - 52号 ***						
000052	産業廃棄物処理 廃木材		m3		1,000	歩A 当たり算出
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好	1,000	空m3	1,574	1,574	S単 58号
S02123	産業廃棄物処理費 廃木材	1,000	m3	3,600	3,600	S単 52号
	合計				5,174	
	単価				5,174	
*** B単 - 53号 ***						
000053	枠組本足場		掛㎡		1,000	歩A 当たり算出
T00100	枠組本足場 手すり先行方式,供用日数30日	1,000	掛㎡	2,185	2,185	T単 42号
	合計				2,185	
	単価				2,185	
*** B単 - 54号 ***						
000054	足場養生シート張		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02116	足場養生シート張 材・工共,,	1,000	㎡	490	490	S単 34号
	合計				490	
	単価				490	
*** B単 - 55号 ***						
000055	内部駆体足場		㎡		1,000	歩A 当たり算出
T00101	内部駆体足場	1,000	㎡	2,721	2,721	T単 43号
	合計				2,721	
	単価				2,721	
*** B単 - 56号 ***						
000056	塗膜採取		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	塗膜採取 諸雑費込み・塗装修復なし,,	1,000	箇所	54,050	54,050	S単 48号
	合計				54,050	
	単価				54,050	
*** B単 - 57号 ***						
000057	塗膜中有害物質含有量試験		検体		1,000	歩A 当たり算出
S02116	塗膜中有害物質含有量試験	1,000	検体	60,000	60,000	S単 49号



事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名	建築工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02111	*** S単 - 1号 *** さく岩機[コンクリートブレイカ] さく岩機[コンクリートブレイカ] 30kg級		日	191		歩A・単A
S02111	*** S単 - 2号 *** 空気圧縮機[可搬式・スクリーンエンジン掛・排対型(1次)] 空気圧縮機[可搬式・スクリーンエンジン掛・排対型(1次)] 吐出量5.0m <sup>3</sup> /min 吐出圧0.7MPa		日	2,580		歩A・単A
S02111	*** S単 - 3号 *** さく岩機[ビュルマ] さく岩機[ビュルマ] 各種		日	80		歩A・単A
S02111	*** S単 - 4号 *** トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] A-スワン4t級 2.9t吊		時間	1,840		歩A・単A
S02115	*** S単 - 5号 *** 電工 電工		人	23,600		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 *** 配管工 配管工		人	23,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 *** 設備機械工 設備機械工		人	23,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,500		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** サッシ工 サッシ工		人	25,600		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** ガラス工 ガラス工		人	25,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	24,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 12号 *** 溶接工 溶接工		人	29,400		歩A・単A
S02115	*** S単 - 13号 *** はつり工 はつり工		人	25,100		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 *** とび工 とび工		人	28,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 酸素ガス 酸素ガス ボンベ,,		m <sup>3</sup>	255		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** アセチレンガス アセチレンガス ボンベ,,		kg	1,250		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 軽油 軽油 バレル給油,,		L	124		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** バックホウ損料 バックホウ損料 クローラ型1.4(1.0)m <sup>3</sup> ,,		供用日	26,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** バックホウ損料 バックホウ損料 排出ガス対策型0.8m <sup>3</sup> ,,		供用日	17,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 使用工具一式,,		式	193,920		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他,,		式	387,840		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 諸雑費【天井クレーン撤去】					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	諸雑費【天井クレーン撤去】 使用工具一式,, *** S単 - 23号 ***		式	90,000		歩A・単A
S02116	諸雑費【天井クレーン撤去】 諸雑費【天井クレーン撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他,, *** S単 - 24号 ***		式	90,000		歩A・単A
S02116	R C造建物駆体解体 R C造建物駆体解体 地上からの解体、圧碎機・ハンドブレーカー併用,, *** S単 - 25号 ***		m3	13,600		歩A・単A
S02116	建枠 建枠 600×1,700mm,30日,, *** S単 - 26号 ***		枚	189		歩A・単A
S02116	板付布枠 板付布枠 500×1,800mm,30日,, *** S単 - 27号 ***		枚	228		歩A・単A
S02116	筋違 筋違 1,200×1,800mm,30日,, *** S単 - 28号 ***		個	64		歩A・単A
S02116	合板足場板 合板足場板 240×4,000mm,30日,, *** S単 - 29号 ***		個	326		歩A・単A
S02116	ジャッキベース ジャッキベース ストローク250mm,30日,, *** S単 - 30号 ***		個	91		歩A・単A
S02116	壁つなぎ 壁つなぎ L=600程度,30日,, *** S単 - 31号 ***		個	183		歩A・単A
S02116	先行手すり枠 先行手すり枠 30日,, *** S単 - 32号 ***		枚	536		歩A・単A
S02116	つま先板(幅木) つま先板(幅木) 30日,, *** S単 - 33号 ***		枚	458		歩A・単A
S02116	手すり 手すり 枠組本足場用,30日,, *** S単 - 34号 ***		本	49		歩A・単A
S02116	足場養生シート張 足場養生シート張 材・工共,, *** S単 - 35号 ***		m <sup>2</sup>	490		歩A・単A
S02116	建枠 建枠 900×1,700mm,20日,, *** S単 - 36号 ***		枚	166		歩A・単A
S02116	調整枠 調整枠 900×1,200mm,20日,, *** S単 - 37号 ***		枚	202		歩A・単A
S02116	板付布枠 板付布枠 500×1,800mm,20日,, *** S単 - 38号 ***		枚	202		歩A・単A
S02116	板付布枠 板付布枠 240×1,800mm,20日,, *** S単 - 39号 ***		枚	190		歩A・単A
S02116	筋違 筋違 1,200×1,800mm,20日,, *** S単 - 40号 ***		本	56		歩A・単A
S02116	丸パイプ 丸パイプ 1,000×48.6,20日,, *** S単 - 41号 ***		m	15		歩A・単A
S02116	合板足場板 合板足場板 240×4,000mm,20日,, *** S単 - 42号 ***		枚	260		歩A・単A
S02116	クランプ クランプ 20日,, *** S単 - 43号 ***		個	22		歩A・単A
S02116	ジョイント ジョイント 20日,,		個	21		歩A・単A

事業名		印旛沼二期農業水利事業				
工事名		北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】				
工事別工事名		建築工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	ジャッキベース ジャッキベース ストローク250mm,20日, *** S単 - 44号 ***		本	21		歩A・単A
S02116	手すり 手すり 枠組足場用,20日, *** S単 - 45号 ***		本	42		歩A・単A
S02116	先行手すり枠 先行手すり枠 20日, *** S単 - 46号 ***		枚	464		歩A・単A
S02116	つま先板(幅木) つま先板(幅木) 20日, *** S単 - 47号 ***		各単位	402		歩A・単A
S02116	塗膜採取 塗膜採取 諸雑費込み・塗装修復なし, *** S単 - 48号 ***		箇所	54,050		歩A・単A
S02116	塗膜中有害物質含有量試験 塗膜中有害物質含有量試験 *** S単 - 49号 ***		検体	60,000		歩A・単A
S02123	産業廃棄物処理費 産業廃棄物処理費 有筋コンクリート廃材 *** S単 - 50号 ***		m3	2,000		歩A・単A
S02123	産業廃棄物処理費 産業廃棄物処理費 二次製品廃材 *** S単 - 51号 ***		m3	2,500		歩A・単A
S02123	産業廃棄物処理費 産業廃棄物処理費 廃木材 *** S単 - 52号 ***		m3	3,600		歩A・単A
S02124	運転手(特殊) 運転手(特殊) *** S単 - 53号 ***		人	24,400		歩A・単A
S16001	さく岩機[コンクリートブレーカ] さく岩機[コンクリートブレーカ] ,30kg級 *** S単 - 54号 ***		日	1,200		歩A・単A
S16001	空気圧縮機[可搬式・スクリーンエンジン掛(超低騒音)・排対1] 空気圧縮機[可搬式・スクリーンエンジン掛(超低騒音)・排対1] ,吐出量7.5m3/min 吐出圧0.7MPa *** S単 - 55号 ***		日	31,448		歩A・単A
S16004	フレックシブル[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] フレックシブル[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] フレックシブル(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り *** S単 - 56号 ***		日	74,000		歩A・単A
S16004	トラックレブ[油圧伸縮ジブ型] トラックレブ[油圧伸縮ジブ型] トラックレブ(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り *** S単 - 57号 ***		日	38,500		歩A・単A
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好 *** S単 - 58号 ***		空m3	1,574		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km 以下 *** S単 - 59号 ***		m3	2,108		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,28.4km以下, *** S単 - 60号 ***		m3	3,948		歩A・単A
T00001	蛍光灯器具撤去 FL30W x 1,露出型 *** T単 - 1号 ***		個	1,279		歩A・単A
T00002	蛍光灯器具撤去 FL30W x 2,露出型 *** T単 - 2号 ***		個	1,684		歩A・単A
T00003	水銀ランプ撤去(HID灯器具) パイプペンダント250W以下 *** T単 - 3号 ***		個	3,037		歩A・単A
T00004	水銀ランプ撤去(HID灯器具) *** T単 - 4号 ***					



コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00005	パイプペンダント400W以下 *** T単 - 5号 *** キッチン台撤去		個	3,589		歩A・単A
T00006	L=1501mm以上 *** T単 - 6号 *** 吊戸撤去		台	8,073		歩A・単A
T00007	戸棚(片面)L=1500mm以下 *** T単 - 7号 *** 衛生器具撤去		台	6,279		歩A・単A
T00008	和風便器、タンク式 *** T単 - 8号 *** 換気扇撤去		組	16,595		歩A・単A
T00009	300以下 *** T単 - 9号 *** 換気扇撤去		台	4,844		歩A・単A
T00010	天井埋込型 *** T単 - 10号 *** 衛生器具撤去		台	4,485		歩A・単A
T00011	手洗器 *** T単 - 11号 *** 鋼製戸撤去		組	2,691		歩A・単A
T00012	片開き, 枠共 *** T単 - 12号 *** 木製戸撤去		m <sup>2</sup>	3,768		歩A・単A
T00013	片開き, 枠共 *** T単 - 13号 *** ガラス撤去		m <sup>2</sup>	1,253		歩A・単A
T00014	*** T単 - 14号 *** 天井合板・ボード撤去		m <sup>2</sup>	6,682		歩A・単A
T00015	一重張り, 一般 *** T単 - 15号 *** 天井クロス撤去		m <sup>2</sup>	1,333		歩A・単A
T00016	*** T単 - 16号 *** 壁合板・ボード撤去		m <sup>2</sup>	800		歩A・単A
T00017	一重張り, 一般 *** T単 - 17号 *** 壁クロス撤去		m <sup>2</sup>	1,066		歩A・単A
T00018	*** T単 - 18号 *** C B撤去		m <sup>2</sup>	800		歩A・単A
T00019	コンクリートブレーカー *** T単 - 19号 *** 床組撤去		m <sup>3</sup>	17,001		歩A・単A
T00020	ころばし *** T単 - 20号 *** 畳撤去		m <sup>2</sup>	3,732		歩A・単A
T00021	*** T単 - 21号 *** コンクリートはつり		枚	800		歩A・単A
T00022	床厚30mm *** T単 - 22号 *** たてどい撤去		m <sup>2</sup>	4,966		歩A・単A
T00023	VP管 *** T単 - 23号 *** ポンプ設備、配管類撤去		m	2,990		歩A・単A
T00024	*** T単 - 24号 *** 天井クレーン撤去		式	2,725,874		歩A・単A
T00026	*** T単 - 25号 *** PAS撤去		式	731,102		歩A・単A
	6.6kv以下		台	3,590		歩A・単A

事業名		印旛沼二期農業水利事業				
工事名		北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】				
工事別工事名		建築工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00027	*** T単 - 26号 *** 高圧受電盤撤去		面	27,080		歩A・単A
T00028	*** T単 - 27号 *** 低圧動力盤撤去		面	15,652		歩A・単A
T00029	*** T単 - 28号 *** 排水ポンプ盤撤去		面	18,956		歩A・単A
T00030	*** T単 - 29号 *** 低圧動力盤撤去		面	15,652		歩A・単A
T00031	*** T単 - 30号 *** 直流電源装置撤去		面	22,360		歩A・単A
T00032	28V系 200A以下 *** T単 - 31号 *** 高圧変圧器撤去		台	36,207		歩A・単A
T00033	60kv以下,3 ,750kVA *** T単 - 32号 *** 排水ポンプ現場操作盤撤去		面	6,770		歩A・単A
T00034	1面目 *** T単 - 33号 *** 排水ポンプ現場操作盤撤去		面	4,739		歩A・単A
T00035	2面目以降 *** T単 - 34号 *** 給水槽現場操作盤撤去		面	4,739		歩A・単A
T00036	*** T単 - 35号 *** 井戸電極撤去		台	2,360		歩A・単A
T00037	*** T単 - 36号 *** 飲料水電極撤去		台	1,652		歩A・単A
T00038	*** T単 - 37号 *** 吸水槽水位計撤去		台	1,652		歩A・単A
T00039	*** T単 - 38号 *** 屋内分電盤撤去		台	6,136		歩A・単A
T00040	全面0.4m2以下,露出 *** T単 - 39号 *** 配線撤去		式	550,885		歩A・単A
T00043	*** T単 - 40号 *** コンクリート撤去		m3	51,443		歩A・単A
T00044	鉄筋切断共,コンクリートブレーカー *** T単 - 41号 *** 配電盤類運搬		式	76,680		歩A・単A
T00100	*** T単 - 42号 *** 枠組本足場		掛m <sup>2</sup>	2,185		歩A・単A
T00101	手すり先行方式,供用日数30日 *** T単 - 43号 *** 内部躯体足場		m <sup>2</sup>	2,721		歩A・単A
C00001	*** C単 - 1号 *** バックホウ運転		日	82,900		歩A・単A
C00002	1.4m3級 *** C単 - 2号 *** バックホウ運転		日	126,602		歩A・単A
	0.8m3級					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02111	さく岩機[コンクリートブレード]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[コンクリートブレード] 30kg級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M12202		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	30kg級		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	191円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M12202	さく岩機[コンクリートブレード] 30kg級	1.000	日	191	191	
	合計				191	算出数量 1.000 各単位
	単価				191	
*** S単 - 2号 ***						
S02111	空気圧縮機[可搬式・スクリーン・インジック・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・スクリーン・インジック・排対型(1次)] 吐出量5.0m <sup>3</sup> /min 吐出圧0.7MPa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M18135		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吐出量5.0m <sup>3</sup> /min 吐出圧0.7MPa		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,580円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M18135	空気圧縮機[可搬式・スクリーン・インジック・排対型(1次)] 吐出量5.0m <sup>3</sup> /min 吐出圧0.7MPa	1.000	日	2,580	2,580	
	合計				2,580	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,580	
*** S単 - 3号 ***						
S02111	さく岩機[ビッパル]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[ビッパル] 各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M12181		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	各種		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	80円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M12181	さく岩機[ビッパル] 各種	1.000	日	80	80	
	合計				80	算出数量 1.000 各単位
	単価				80	
*** S単 - 4号 ***						
S02111	トラック[クレーン装置付]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 4t級 2.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M03104		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	4t級 2.9t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,840円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M03104	トラック[クレーン装置付] 4t級 2.9t吊	1.000	時間	1,840	1,840	
	合計				1,840	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,840	
*** S単 - 5号 ***						
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01013		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	1.000	人	23,600	23,600	
	合計				23,600	算出数量 1.000 人

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】				

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				23,600	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	配管工		人		1,000	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02006	配管工	1.000	人	23,000	23,000	
	合 計				23,000	算出数量 1.000 人
	単 価				23,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	設備機械工		人		1,000	歩A 当たり算出
	設備機械工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02019 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02019	設備機械工	1.000	人	23,000	23,000	
	合 計				23,000	算出数量 1.000 人
	単 価				23,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,500	20,500	
	合 計				20,500	算出数量 1.000 人
	単 価				20,500	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	サッシ工		人		1,000	歩A 当たり算出
	サッシ工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02011 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02011	サッシ工	1.000	人	25,600	25,600	
	合 計				25,600	算出数量 1.000 人
	単 価				25,600	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	ガラス工		人		1,000	歩A 当たり算出
	ガラス工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02014 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R02014	ガラス工	1.000	人	25,700	25,700	
	合計				25,700	算出数量 1.000 人
	単価				25,700	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,200	24,200	
	合計				24,200	算出数量 1.000 人
	単価				24,200	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01011	溶接工	1.000	人	29,400	29,400	
	合計				29,400	算出数量 1.000 人
	単価				29,400	
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	はつり工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02007	はつり工	1.000	人	25,100	25,100	
	合計				25,100	算出数量 1.000 人
	単価				25,100	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01012	とび工	1.000	人	28,200	28,200	
	合計				28,200	算出数量 1.000 人
	単価				28,200	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	酸素ガス		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	酸素ガス ボンベ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 印旛沼二期農業水利事業						
工事名 北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】						
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P34023	酸素ガス ポンベ	1.000	m3	255	255	
	合計				255	算出数量 1.000 各単位
	単価				255	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	アセチレンガス アセチレンガス ポンベ		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34024		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P34024	アセチレンガス ポンベ	1.000	kg	1,250	1,250	
	合計				1,250	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,250	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	軽油 軽油 H・D-II給油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P34029	軽油 H・D-II給油	1.000	L	124	124	
	合計				124	算出数量 1.000 各単位
	単価				124	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	バックホウ損料 バックホウ損料 クローラ型1.4(1.0)m3		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96032		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96032	バックホウ損料 クローラ型1.4(1.0)m3	1.000	供用日	26,600	26,600	
	合計				26,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				26,600	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	バックホウ損料 バックホウ損料 排出ガス対策型,0.8m3		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96034		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96034	バックホウ損料 排出ガス対策型,0.8m3	1.000	供用日	17,300	17,300	
	合計				17,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				17,300	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業			
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】			

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 使用工具一式,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96037		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96037	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 使用工具一式	1.000	式	193,920	193,920	
	合計				193,920	算出数量 1.000 各単位
	単価				193,920	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96038		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96038	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他	1.000	式	387,840	387,840	
	合計				387,840	算出数量 1.000 各単位
	単価				387,840	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	諸雑費【天井クレーン撤去】		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	諸雑費【天井クレーン撤去】 使用工具一式,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96039		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96039	諸雑費【天井クレーン撤去】 使用工具一式	1.000	式	90,000	90,000	
	合計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	諸雑費【天井クレーン撤去】		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	諸雑費【天井クレーン撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96040		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96040	諸雑費【天井クレーン撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他	1.000	式	90,000	90,000	
	合計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	R C 造建物駆体解体		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	R C 造建物駆体解体 地上からの解体,圧碎機・ハンドブレーカー併用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96004	R C 造建物駆体解体 地上からの解体,圧碎機・ハンドブレーカー併用	1.000	m3	13,600	13,600	
	合計				13,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,600	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】				

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	建枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建枠 600×1,700mm,30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96005	建枠 600×1,700mm,30日	1.000	枚	189	189	
	合計				189	算出数量 1.000 各単位
	単価				189	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	板付布枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	板付布枠 500×1,800mm,30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96006	板付布枠 500×1,800mm,30日	1.000	枚	228	228	
	合計				228	算出数量 1.000 各単位
	単価				228	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	筋違		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	筋違 1,200×1,800mm,30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96007	筋違 1,200×1,800mm,30日	1.000	個	64	64	
	合計				64	算出数量 1.000 各単位
	単価				64	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	合板足場板		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	合板足場板 240×4,000mm,30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96008	合板足場板 240×4,000mm,30日	1.000	個	326	326	
	合計				326	算出数量 1.000 各単位
	単価				326	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	ジャッキベース		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ジャッキベース ストローク250mm,30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96009	ジャッキベース ストローク250mm,30日	1.000	個	91	91	



事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				91	算出数量 1.000 各単位
	単価				91	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	壁つなぎ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁つなぎ L=600程度,30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)					深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96010	壁つなぎ L=600程度,30日	1.000	個	183	183	
	合計				183	算出数量 1.000 各単位
	単価				183	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	先行手すり枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	先行手すり枠 30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)					深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96011	先行手すり枠 30日	1.000	枚	536	536	
	合計				536	算出数量 1.000 各単位
	単価				536	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	つま先板(幅木)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	つま先板(幅木) 30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)					深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96012	つま先板(幅木) 30日	1.000	枚	458	458	
	合計				458	算出数量 1.000 各単位
	単価				458	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	手すり		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	手すり 枠組本足場用,30日,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)					深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96013	手すり 枠組本足場用,30日	1.000	本	49	49	
	合計				49	算出数量 1.000 各単位
	単価				49	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	足場養生シート張		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	足場養生シート張 材・工共,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96027	足場養生シート張材・工共	1.000	m <sup>2</sup>	490	490	
	合計				490	算出数量 1.000 各単位
	単価				490	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	建枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建枠 900×1,700mm,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96014	建枠 900×1,700mm,20日	1.000	枚	166	166	
	合計				166	算出数量 1.000 各単位
	単価				166	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	調整枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	調整枠 900×1,200mm,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96015	調整枠 900×1,200mm,20日	1.000	枚	202	202	
	合計				202	算出数量 1.000 各単位
	単価				202	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	板付布枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	板付布枠 500×1,800mm,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96016	板付布枠 500×1,800mm,20日	1.000	枚	202	202	
	合計				202	算出数量 1.000 各単位
	単価				202	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	板付布枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	板付布枠 240×1,800mm,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96017	板付布枠 240×1,800mm,20日	1.000	枚	190	190	
	合計				190	算出数量 1.000 各単位
	単価				190	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	筋違		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	筋違 1,200×1,800mm,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96018	筋違 1,200×1,800mm,20日	1.000	本	56	56	
	合計				56	算出数量 1.000 各単位
	単価				56	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	丸パイプ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	丸パイプ 1,000×48.6,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96019	丸パイプ 1,000×48.6,20日	1.000	m	15	15	
	合計				15	算出数量 1.000 各単位
	単価				15	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	合板足場板		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	合板足場板 240×4,000mm,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96020	合板足場板 240×4,000mm,20日	1.000	枚	260	260	
	合計				260	算出数量 1.000 各単位
	単価				260	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	クランプ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クランプ 20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96021	クランプ 20日	1.000	個	22	22	
	合計				22	算出数量 1.000 各単位
	単価				22	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	ジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ジョイント 20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96022	ジョイント 20日	1.000	個	21	21	
	合計				21	算出数量 1.000 各単位
	単価				21	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】				

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 44号 ***						
S02116	ジャッキベース		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ジャッキベース ストローク250mm,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96023	ジャッキベース ストローク250mm,20日	1.000	本	21	21	
	合計				21	算出数量 1,000 各単位
	単価				21	
*** S単 - 45号 ***						
S02116	手すり		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	手すり 枠組足場用,20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96024	手すり 枠組足場用,20日	1.000	本	42	42	
	合計				42	算出数量 1,000 各単位
	単価				42	
*** S単 - 46号 ***						
S02116	先行手すり枠		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	先行手すり枠 20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96025	先行手すり枠 20日	1.000	枚	464	464	
	合計				464	算出数量 1,000 各単位
	単価				464	
*** S単 - 47号 ***						
S02116	つま先板(幅木)		各単位		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	つま先板(幅木) 20日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96026	つま先板(幅木) 20日	1.000	各単位	402	402	
	合計				402	算出数量 1,000 各単位
	単価				402	
*** S単 - 48号 ***						
S02116	塗膜採取		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	塗膜採取 諸雑費込み・塗装修復なし,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96036	塗膜採取 諸雑費込み・塗装修復なし	1.000	箇所	54,050	54,050	
	合計				54,050	算出数量 1,000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				54,050	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	塗膜中有害物質含有量試験		検体		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	塗膜中有害物質含有量試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96035	塗膜中有害物質含有量試験	1.000	検体	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単 - 50号 ***					
S02123	産業廃棄物処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理費 有筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96001 有筋コンクリート廃材 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96001	産業廃棄物処理費 有筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S単 - 51号 ***					
S02123	産業廃棄物処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理費 二次製品廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 二次製品廃材 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96002	産業廃棄物処理費 二次製品廃材	1.000	m3	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単 - 52号 ***					
S02123	産業廃棄物処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理費 廃木材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96003 廃木材 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96003	産業廃棄物処理費 廃木材	1.000	m3	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単 - 53号 ***					
S02124	運転手(特殊)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手(特殊) 基(A2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	24,400	24,400	
	合計				24,400	算出数量 1.000 人
	単価		人	24,400		
	*** S単 - 54号 ***					
S16001	さく岩機[コンクリートブレーカ]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[コンクリートブレーカ] .30kg級					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械コード 単位が時間のみ	M12202				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)機械コード(同上)	M12202				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価算出区分	運転1日当たり算出				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)運転1日当たり運転時間(T)	7.0時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.71				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M12202	さく岩機[コンクリートブレーカ] 30kg級	1.000	日	1,200	1,200	
P34029	軽油 バッド給油	0.000	L	124	0	
	合計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,200	
Y00001	単位					
	*** S単 - 55号 ***					
S16001	空気圧縮機[可搬式・スクローエンジン掛(超低騒音)・排対1]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・スクローエンジン掛(超低騒音)・排対1] .吐出量7.5m3/min 吐出圧0.7MPa					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械コード 単位が時間のみ	M18252				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)機械コード(同上)	M18252				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価算出区分	運転1日当たり算出				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)運転1日当たり運転時間(T)	7.0時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M18252	空気圧縮機[可搬式・スクローエンジン掛(超低騒音)・排対1] 吐出量7.5m3/min 吐出圧0.7MPa	1.000	日	21,900	21,900	
P34029	軽油 バッド給油	77.000	L	124	9,548	
	合計				31,448	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		31,448	
Y00001	単位					
	*** S単 - 56号 ***					
S16004	フレックソレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	フレックソレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] フレックソレン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械区分	フレックソレン(油圧伸縮ジブ型)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格	50ton吊り				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01088	フレックソレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力50t吊	1.000	日	74,000	74,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				74,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		74,000	
	*** S単 - 57号 ***					
S16004	トラック-ン[油圧伸縮ジブ型] トラック-ン[油圧伸縮ジブ型] トラック-ン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り		日		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	トラック-ン(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り 0.0 0.00 なし				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
F01021	トラック-ン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	38,500	38,500	
	合計				38,500	算出数量 1.000 日
	単価		日		38,500	
	*** S単 - 58号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	1)運搬距離 2)路面条件	21.0km 以下 良好				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
M03005	ダンプトラック[オールド・ディーゼル] 10t積級	3.610	供用日	19,700	71,117	
W14065	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	3.610	供用日	700	2,527	
P34029	軽油 トラック給油	188,000	L	124	23,312	
R01022	運転手(一般)	2,800	人	21,600	60,480	
	合計				157,436	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		1,574	
	*** S単 - 59号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,トラック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
	単価		m3		2,108	
	*** S単 - 60号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,28.4km以下,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 28.4km以下				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
	単価		m3		3,948	

事業名 印旛沼二期農業水利事業  
 工事名 北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】

工事別工事名: 建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	産業廃棄物処理費 有筋コンクリート廃材		m3	2,000		
P96002	産業廃棄物処理費 二次製品廃材		m3	2,500		
P96003	産業廃棄物処理費 廃木材		m3	3,600		
P96004	R C造建物駆体解体 地上からの解体、圧砕機・ハンドブレーカー併用		m3	13,600		
P96005	建枠 600×1,700mm,30日		枚	189		
P96006	板付布枠 500×1,800mm,30日		枚	228		
P96007	筋違 1,200×1,800mm,30日		個	64		
P96008	合板足場板 240×4,000mm,30日		個	326		
P96009	ジャッキベース ストローク250mm,30日		個	91		
P96010	壁つなぎ L=600程度,30日		個	183		
P96011	先行手すり枠 30日		枚	536		
P96012	つま先板(幅木) 30日		枚	458		
P96013	手すり 枠組本足場用,30日		本	49		
P96014	建枠 900×1,700mm,20日		枚	166		
P96015	調整枠 900×1,200mm,20日		枚	202		
P96016	板付布枠 500×1,800mm,20日		枚	202		
P96017	板付布枠 240×1,800mm,20日		枚	190		
P96018	筋違 1,200×1,800mm,20日		本	56		
P96019	丸パイプ 1,000×48.6,20日		m	15		
P96020	合板足場板 240×4,000mm,20日		枚	260		
P96021	クランプ 20日		個	22		
P96022	ジョイント 20日		個	21		
P96023	ジャッキベース ストローク250mm,20日		本	21		
P96024	手すり 枠組足場用,20日		本	42		
P96025	先行手すり枠 20日		枚	464		
P96026	つま先板(幅木) 20日		各単位	402		
P96027	足場養生シート張 材・工共		m²	490		
P96032	バックホウ損料 クローラ型1.4(1.0)m3		供用日	26,600		
P96034	バックホウ損料 排出ガス対策型,0.8m3		供用日	17,300		
P96035	塗膜中有毒物質含有量試験		検体	60,000		
P96036	塗膜採取 諸雑費込み・塗装修復なし		箇所	54,050		
P96037	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 使用工具一式		式	193,920		
P96038	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他		式	387,840		
P96039	諸雑費【天井クレーン撤去】 使用工具一式		式	90,000		
P96040	諸雑費【天井クレーン撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他		式	90,000		



事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名	建築工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	蛍光灯器具撤去		個		10,000	歩A 当たり算出
	FL30W×1,露出型					
S02115	電工	0.417	人	23,600	9,841	S単 5号
Y00004	雑品	0.300		9,841	2,952	
	合計				12,793	算出数量 10.000 個
	単価		個		1,279	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	蛍光灯器具撤去		個		10,000	歩A 当たり算出
	FL30W×2,露出型					
S02115	電工	0.549	人	23,600	12,956	S単 5号
Y00004	雑品	0.300		12,956	3,887	
	合計				16,843	算出数量 10.000 個
	単価		個		1,684	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	水銀ランプ撤去(HID灯器具)		個		1,000	歩A 当たり算出
	パイプペンダント250W以下					
S02115	電工	0.099	人	23,600	2,336	S単 5号
Y00004	雑品	0.300		2,336	701	
	合計				3,037	算出数量 1.000 個
	単価		個		3,037	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	水銀ランプ撤去(HID灯器具)		個		1,000	歩A 当たり算出
	パイプペンダント400W以下					
S02115	電工	0.117	人	23,600	2,761	S単 5号
Y00004	雑品	0.300		2,761	828	
	合計				3,589	算出数量 1.000 個
	単価		個		3,589	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	キッチン台撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	L=1501mm以上					
S02115	配管工	0.270	人	23,000	6,210	S単 6号
Y00004	雑品	0.300		6,210	1,863	
	合計				8,073	算出数量 1.000 台
	単価		台		8,073	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	吊戸撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	戸棚(片面)L=1500mm以下					

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	配管工	0.210	人	23,000	4,830	S単 6号
Y00004	雑品	0.300		4,830	1,449	
	合計				6,279	算出数量 1.000 台
	単価		台		6,279	
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	衛生器具撤去		組		1,000	歩A 当たり算出
	和風便器、タンク式					
S02115	配管工	0.555	人	23,000	12,765	S単 6号
Y00004	雑品	0.300		12,765	3,830	
	合計				16,595	算出数量 1.000 組
	単価		組		16,595	
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	換気扇撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	300以下					
S02115	設備機械工	0.162	人	23,000	3,726	S単 7号
Y00004	雑品	0.300		3,726	1,118	
	合計				4,844	算出数量 1.000 台
	単価		台		4,844	
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	換気扇撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	天井埋込型					
S02115	設備機械工	0.150	人	23,000	3,450	S単 7号
Y00004	雑品	0.300		3,450	1,035	
	合計				4,485	算出数量 1.000 台
	単価		台		4,485	
	*** T単 - 10号 ***					
T00010	衛生器具撤去		組		1,000	歩A 当たり算出
	手洗器					
S02115	配管工	0.090	人	23,000	2,070	S単 6号
Y00004	雑品	0.300		2,070	621	
	合計				2,691	算出数量 1.000 組
	単価		組		2,691	
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	鋼製戸撤去		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
	片開き、枠共					
S02115	普通作業員	0.240	人	20,500	4,920	S単 8号
S02115	サッシ工	0.940	人	25,600	24,064	S単 9号
Y00004	雑品	0.300		28,984	8,695	

事業名		印旛沼二期農業水利事業				
工事名		北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】				
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				37,679	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		3,768	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00012	木製戸撤去		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02115	片開き, 枠共 普通作業員	0.470	人	20,500	9,635	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		9,635	2,891	
	合計				12,526	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,253	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00013	ガラス撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02115	ガラス工	0.200	人	25,700	5,140	S単 10号
Y00004	雑品	0.300		5,140	1,542	
	合計				6,682	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		6,682	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00014	天井合板・ボード撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02115	一重張り, 一般 普通作業員	0.050	人	20,500	1,025	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		1,025	308	
	合計				1,333	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,333	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00015	天井クロス撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.030	人	20,500	615	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		615	185	
	合計				800	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		800	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00016	壁合板・ボード撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02115	一重張り, 一般 普通作業員	0.040	人	20,500	820	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		820	246	
	合計				1,066	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,066	

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】					
工事別工事名	建築工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単 - 17号 ***					
T00017	壁クロス撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.030	人	20,500	615	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		615	185	
	合計				800	算出数量 1,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		800	
	*** T単 - 18号 ***					
T00018	C B撤去		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02115	コンクリートブレーカー 特殊作業員	0.400	人	24,200	9,680	S単 11号
S02115	普通作業員	0.132	人	20,500	2,706	S単 8号
S02115	溶接工	0.012	人	29,400	353	S単 12号
S02116	酸素ガス ボンベ,	0.032	m <sup>3</sup>	255	8	S単 15号
S02116	アセチレンガス ボンベ,	0.008	kg	1,250	10	S単 16号
Y00004	雑品	0.300		12,757	3,827	
S02111	さく岩機[コンクリートブレーカ] 30kg級	0.400	日	191	76	S単 1号
S02111	空気圧縮機[可搬式・スクロー→インダクション掛・排対型(1次)] 吐出量5.0m <sup>3</sup> /min 吐出圧0.7MPa	0.132	日	2,580	341	S単 2号
	合計				17,001	算出数量 1,000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		17,001	
	*** T単 - 19号 ***					
T00019	床組撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02115	ころばし 普通作業員	0.110	人	20,500	2,255	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		2,255	677	
S02115	普通作業員	0.030	人	20,500	615	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		615	185	
	合計				3,732	算出数量 1,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		3,732	
	*** T単 - 20号 ***					
T00020	畳撤去		枚		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.030	人	20,500	615	S単 8号
Y00004	雑品	0.300		615	185	
	合計				800	算出数量 1,000 枚
	単価		枚		800	
	*** T単 - 21号 ***					
T00021	コンクリートはつり		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
	床厚30mm					

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	普通作業員					
		0.030	人	20,500	615	S単 8号
S02115	はつり工					
		0.125	人	25,100	3,138	S単 13号
Y00004	雑品					
		0.300		3,753	1,126	
S02111	さく岩機[ビッパルマ] 各種					
		0.125	日	80	10	S単 3号
S02111	空気圧縮機[可搬式・スクローインジックン掛・排対型(1次)] 吐出量5.0m <sup>3</sup> /min 吐出圧0.7MPa					
		0.030	日	2,580	77	S単 2号
	合計				4,966	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		4,966	
	*** 丁単 - 22号 ***					
T00022	たてどい撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02115	VP管 配管工					
		0.100	人	23,000	2,300	S単 6号
Y00004	雑品					
		0.300		2,300	690	
	合計				2,990	算出数量 1.000 m
	単価		m		2,990	
	*** 丁単 - 23号 ***					
T00023	ポンプ設備、配管類撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員					
		28.000	人	24,200	677,600	S単 11号
C00001	バックホウ運転 1.4m <sup>3</sup> 級					
		7.000	日	82,900	580,300	C単 1号
C00002	バックホウ運転 0.8m <sup>3</sup> 級					
		7.000	日	126,602	886,214	C単 2号
S02116	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 使用工具一式,,					
		1.000	式	193,920	193,920	S単 20号
S02116	諸雑費【ポンプ・配管類撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他,,					
		1.000	式	387,840	387,840	S単 21号
	合計				2,725,874	算出数量 1.000 式
	単価		式		2,725,874	
	*** 丁単 - 24号 ***					
T00024	天井クレーン撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員					
		8.000	人	24,200	193,600	S単 11号
C00001	バックホウ運転 1.4m <sup>3</sup> 級					
		1.000	日	82,900	82,900	C単 1号
C00002	バックホウ運転 0.8m <sup>3</sup> 級					
		1.000	日	126,602	126,602	C単 2号
S16004	フレンシクルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] フレンシクルン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り					
		2.000	日	74,000	148,000	S単 56号
S02116	諸雑費【天井クレーン撤去】 使用工具一式,,					
		1.000	式	90,000	90,000	S単 22号
S02116	諸雑費【天井クレーン撤去】 消耗品費、燃料、プロパンガス他,,					
		1.000	式	90,000	90,000	S単 23号
	合計				731,102	算出数量 1.000 式
	単価		式		731,102	
	*** 丁単 - 25号 ***					
T00026	PAS撤去		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02115	6.6kv以下 電工					
		0.100	人	23,600	2,360	S単 5号

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】					
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	普通作業員	0.060	人	20,500	1,230	S単 8号 算出数量
	合計				3,590	1.000 台
	単価		台		3,590	
	*** 丁単 - 26号 ***					
T00027	高压受電盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.800	人	23,600	18,880	S単 5号
S02115	普通作業員	0.400	人	20,500	8,200	S単 8号 算出数量
	合計				27,080	1.000 面
	単価		面		27,080	
	*** 丁単 - 27号 ***					
T00028	低压動力盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.420	人	23,600	9,912	S単 5号
S02115	普通作業員	0.280	人	20,500	5,740	S単 8号 算出数量
	合計				15,652	1.000 面
	単価		面		15,652	
	*** 丁単 - 28号 ***					
T00029	排水ポンプ盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.560	人	23,600	13,216	S単 5号
S02115	普通作業員	0.280	人	20,500	5,740	S単 8号 算出数量
	合計				18,956	1.000 面
	単価		面		18,956	
	*** 丁単 - 29号 ***					
T00030	低压動力盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.420	人	23,600	9,912	S単 5号
S02115	普通作業員	0.280	人	20,500	5,740	S単 8号 算出数量
	合計				15,652	1.000 面
	単価		面		15,652	
	*** 丁単 - 30号 ***					
T00031	直流電源装置撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
	28V系 200A以下					
S02115	電工	0.600	人	23,600	14,160	S単 5号
S02115	普通作業員	0.400	人	20,500	8,200	S単 8号 算出数量
	合計				22,360	1.000 面
	単価		面		22,360	

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名	建築工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単 - 31号 ***					
T00032	高圧変圧器撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	60kv以下,3 ,750kVA					
S02115	電工	1.218	人	23,600	28,745	S単 5号
S02115	普通作業員	0.364	人	20,500	7,462	S単 8号
	合計				36,207	算出数量 1.000 台
	単価		台		36,207	
	*** 丁単 - 32号 ***					
T00033	排水ポンプ現場操作盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
	1面目					
S02115	電工	0.200	人	23,600	4,720	S単 5号
S02115	普通作業員	0.100	人	20,500	2,050	S単 8号
	合計				6,770	算出数量 1.000 面
	単価		面		6,770	
	*** 丁単 - 33号 ***					
T00034	排水ポンプ現場操作盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
	2面目以降					
S02115	電工	0.140	人	23,600	3,304	S単 5号
S02115	普通作業員	0.070	人	20,500	1,435	S単 8号
	合計				4,739	算出数量 1.000 面
	単価		面		4,739	
	*** 丁単 - 34号 ***					
T00035	給水槽現場操作盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.140	人	23,600	3,304	S単 5号
S02115	普通作業員	0.070	人	20,500	1,435	S単 8号
	合計				4,739	算出数量 1.000 面
	単価		面		4,739	
	*** 丁単 - 35号 ***					
T00036	井戸電極撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.100	人	23,600	2,360	S単 5号
	合計				2,360	算出数量 1.000 台
	単価		台		2,360	
	*** 丁単 - 36号 ***					
T00037	飲料水電極撤去		台		1,000	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	電工	0.070	人	23,600	1,652	S単 5号 算出数量 1.000 台
	合計				1,652	
	単価		台		1,652	
	*** 丁単 - 37号 ***					
T00038	吸水槽水位計撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.070	人	23,600	1,652	S単 5号 算出数量 1.000 台
	合計				1,652	
	単価		台		1,652	
	*** 丁単 - 38号 ***					
T00039	屋内分電盤撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.260	人	23,600	6,136	S単 5号 算出数量 1.000 台
	合計				6,136	
	単価		台		6,136	
	*** 丁単 - 39号 ***					
T00040	配線撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	22.500	人	23,600	531,000	S単 5号
S02115	普通作業員	0.970	人	20,500	19,885	S単 8号 算出数量 1.000 式
	合計				550,885	
	単価		式		550,885	
	*** 丁単 - 40号 ***					
T00043	コンクリート撤去		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02115	鉄筋切断共,コンクリートブレーカー 特殊作業員	1.000	人	24,200	24,200	S単 11号
S02115	普通作業員	0.330	人	20,500	6,765	S単 8号
S02115	溶接工	0.030	人	29,400	882	S単 12号
S02116	酸素ガス ポンペ,,	0.080	m3	255	20	S単 15号
S02116	アセチレンガス ポンペ,,	0.020	kg	1,250	25	S単 16号
Y00004	雑品	0.250		31,892	7,973	
S16001	さく岩機[コンクリートブレーカ] ,30kg級	1.000	日	1,200	1,200	S単 54号
S16001	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛(超低騒音)・排対1] ,吐出量7.5m3/min 吐出圧0.7MPa	0.330	日	31,448	10,378	S単 55号 算出数量 1.000 m3
	合計				51,443	
	単価		m3		51,443	
	*** 丁単 - 41号 ***					
T00044	配電盤類運搬		式		1,000	歩A 当たり算出



事業名	印旛沼二期農業水利事業					
工事名	北調低地排水路下流整備工事【建築工事（一括計上価格）】					
工事別工事名: 建築工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02124	運転手(特殊)	2.200	人	24,400	53,680	S単 53号
S02111	トラック[外-ン装置付] ヘ-スリ4t級 2.9t吊	12.500	時間	1,840	23,000	S単 4号
	合計				76,680	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,680	
	*** 丁単 - 42号 ***					
T00100	枠組本足場		掛m <sup>2</sup>		1.000 掛m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	手すり先行方式, 供用日数30日					
S02115	とび工	0.040	人	28,200	1,128	S単 14号
Y00004	雑品	0.300		1,128	338	
S02116	建枠 600×1,700mm, 30日,,	0.380	枚	189	72	S単 25号
S02116	板付布枠 500×1,800mm, 30日,,	0.320	枚	228	73	S単 26号
S02116	筋違 1,200×1,800mm, 30日,,	0.320	個	64	20	S単 27号
S02116	合板足場板 240×4,000mm, 30日,,	0.050	個	326	16	S単 28号
S02116	ジャッキベース ストローク250mm, 30日,,	0.120	個	91	11	S単 29号
S02116	壁つなぎ L=600程度, 30日,,	0.030	個	183	5	S単 30号
S02116	先行手すり枠 30日,,	0.360	枚	536	193	S単 31号
S02116	つま先板(幅木) 30日,,	0.680	枚	458	311	S単 32号
S02116	手すり 枠組本足場用, 30日,,	0.360	本	49	18	S単 33号
	合計				2,185	算出数量 1.000 掛m <sup>2</sup>
	単 価		掛m <sup>2</sup>		2,185	
	*** 丁単 - 43号 ***					
T00101	内部躯体足場		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02115	とび工	0.062	人	28,200	1,748	S単 14号
Y00004	雑品	0.300		1,748	524	
S02116	建枠 900×1,700mm, 20日,,	0.160	枚	166	27	S単 35号
S02116	調整枠 900×1,200mm, 20日,,	0.160	枚	202	32	S単 36号
S02116	板付布枠 500×1,800mm, 20日,,	0.140	枚	202	28	S単 37号
S02116	板付布枠 240×1,800mm, 20日,,	0.140	枚	190	27	S単 38号
S02116	筋違 1,200×1,800mm, 20日,,	0.140	本	56	8	S単 39号
S02116	丸パイプ 1,000×48.6, 20日,,	1.110	m	15	17	S単 40号
S02116	合板足場板 240×4,000mm, 20日,,	0.300	枚	260	78	S単 41号
S02116	クランプ 20日,,	0.840	個	22	18	S単 42号
S02116	ジョイント 20日,,	0.120	個	21	3	S単 43号
S02116	ジャッキベース ストローク250mm, 20日,,	0.330	本	21	7	S単 44号
S02116	手すり 枠組足場用, 20日,,	0.140	本	42	6	S単 45号
S02116	先行手すり枠 20日,,	0.140	枚	464	65	S単 46号
S02116	つま先板(幅木) 20日,,	0.330	各単位	402	133	S単 47号
	合計				2,721	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		2,721	

事業名 印旛沼二期農業水利事業  
 工事名 北調低地排水路下流整備工事【建築工事(一括計上価格)】

工事別工事名:建築工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単 - 1号 ***					
C00001	バックホウ運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	1.4m3級					
S02124	運転手(特殊)	1,000	人	24,400	24,400	S単 53号
S02116	軽油					
	バトロ-給油,,	150,000	L	124	18,600	S単 17号
S02116	バックホウ損料					
	クローラ型1.4(1.0)m3,,	1,500	供用日	26,600	39,900	S単 18号
						算出数量 1,000 日
	合計				82,900	
	単価		日		82,900	
	*** C単 - 2号 ***					
C00002	バックホウ運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	0.8m3級					
S02124	運転手(特殊)	2,000	人	24,400	48,800	S単 53号
S02116	軽油					
	バトロ-給油,,	234,000	L	124	29,016	S単 17号
S02116	バックホウ損料					
	排出ガス対策型,0.8m3,,	2,820	供用日	17,300	48,786	S単 19号
						算出数量 1,000 日
	合計				126,602	
	単価		日		126,602	